Catalogue no.l Juillet/July 1989

R RONOVOST]
Débroussailleuse Rotary cutter
Liste de piéces Parts list

()

Modeéles - Models
Humérz.;ode séprie P_ 2048 Sériaéogumbers
agg P-2060 239
P-2072

w,



()

()

PRONOVOST

Les Machineries Pronovost Inc. vous félicite dravoir fait
I'acquisition d'un de leurs nombreux produits. Comme VoOUS Sserez
4 méme de le constater, voilre DEBROUSSAILLEUSE PRONOVOST a
fabriqué avec soin et d'une fagon robuste afin de vous donner
entiére satisfaction et un excellent rendement pendant plusieurs
anneées,

Afin de bénéficier d'une efficaciteé maximum de votlre
DEBROUSSAILLEUSE PRONOVOST, nous vous suggeérons de suivre les
instructions de mise en marche et d'entretien décrites dans ce
manuel.

De plus, dans le but de mieuxXx vous servir, il est 1trés

‘important de bien compléter la page suivante, car les

renseignements que vous y aurez inscritis vous permettrons
d*avoir un service rapide et efficace,

¥*TOUJOURS UTILISER VOTRE DEBROUSSAILLEUSE PRONOVOST PRUDEMMENT.*

ERONOVOS

SYMBOLE DE QUALITE

PRONOVOST

Congratulations for choeoosing one of our wide of products.
Your carefully built heavy-duty PRONOVOST ROTARY CUTTER will

perform for many years,

Your PRONOVOST ROTARY CUTTER will give you maximum perfor-
mances if you follow the Dbreaking-in and servicing instructions,
as described in this manual,

As We are anxious to give you fast and efficient service 1in
the {future, f£ill-in the next page.

ALWAYS BE EXTREMELY CAREFULL WHEN USING YOUR
PRONOVOST ROTARY CUTTER

ERONOVOST

QUALITY SYMBOL




A REMPLIR PAR LE PROPRIETAIRE/TO BE FILLED BY OWNERS

-No. de modéle/Model no.:

-No. de série/Serial number:

-Date d'achat/Date of purchase:

-Nom du vendeur/Dealer name:

Tel.:

POUR COMMANDER / TO ORDER

l-Donnez le modéle et le numé-
ro de gérie de votre machine.

2=-Donnez en détail le
et la - description
de la piéce tel
dang la liste.

3=-Mentionnez de guelle
l'envoi doit étre fait.

Veuillez commander vos
A votre plus proche wvendeur.

numéro
compléte
gu'indigue

fagon

piéces

1-Give model and serial number

of your machine.

2-Describe complete part
ber and name as shown
this partes list.

nume=

in

3-Give details about shipping.

Please,
nearesgt dealer.

order parts from vour

GARANTIE

Tous les produits PRONDVOST sont oparantis -

contre les vices de fabrication et de eatidre
premiére (excluant les pneus) pour une année
entidre & partir de la date d’achat, moyennant
gue te produit n'a pas été wodifié ou qu'on
n'en a pas abusé dans aucum cas. Nous rempla-
cerons ou réparerons toutes pitees détectueu-
ses sans frais,.si elies sont retournées,F.A.B.
notre usine & St-Tite,P.Q. Notre chiigation de
garantie se limite au remplacesent ou 4 la ré-
paration de la piédce défectueuse.

GUARANTEE

We guarantee our PRONOVOST line of products
against any defect in workmanship and saterial
{excluding tires) for one tull year +from date
of purchase, providing the unit has not been
aodified or abused in any way. We will replace
or repair any defective part on 2 no charge
basis if returned F.0.B. our factery 5t-Tite,
#,8, Our oblipation under this warrenty is
limited to replaceaent or repair of te defecti-

" ve part,

-0-



)

)

()

LISTE DE VERIFICATION DU VENDEUR

Avant de livrer la débroussailleuse, la liste de vérification

doit étre complétée.

Débrousssalilleuse correctement assemblée.

Le niveau d'huile de la boite d'engrenage correct.

Tous les décalques de sécurité sont bien lisgibles.

[:] Tous les boulons ont un eerrage sdéguat.

Véfifier le bon fonctionnement de la machine.

Les instructions nécessaires au bon fonctionnement de la
machine ainsi gue les mesures de sécurité ont été bien
axpliguées au nouveau propriétaire.

Signature du vendeur :

Il est de la responsabilité du vendeur de remplir la section
"VERIFICATION" avant de livrer la débroussailleuse.

DEALER PREPARATION CHECK LIST ROTARY CUTTER

Before delivering machine this check list should be completed.

Machine propeply assembled.

Gear box filled with oil.

All safety decals readable.

All bolts have a good tightened.

Machine operates properly.

HiNnn

Operator's manual has been delivered to owner and he
has been instructed on the safe and proper use of the
rotary cutter.

Dealer's signature

It is the responsahility of the desler to complete the
procedures above before delivery of this implement to the
customer. '




MISE EN MARCHE DE LA DEBROUSSAILLEUSE

i

2-

Bien lire Ie sanuel d'instruction,

Ce faejliariser avec votre débroussailleuse
afin de détecter toutes les parties dange-
reuses,

Veritier le niveau €'huile dans la boite
d'engrenage. .

tubrifier les graisseurs.

fivant de démarrer fa débroussailieuse ,
faire une inspection et vérifier si le mon-
tage des pieces est correct et si les bou-
lons ont un serrage adéquat,en particulier
ceigi des couteaux.

fssurez vous que I'installation de ja dé-
broussaillease ne géne pas 1'arbre de coe-

" mande. Un sein particulier doit Btre pris

lorsque vous- Iever ou baisser la débrous-
sailleuse pour la premitre fois,afin de vé-
rifier si 1'arbre de commande est ri trop
long,ni trop court.

11 est recossandé d'équiper le tracteur de

stabilisateur.

Lorsque vous démarrez la débroussailleuse,
yoir & ce que personne ne se trouve & pro-
gieité, en particulier les enfants et les

© animaux.

{0-

i1-

12-

Ne transporter persopne sur le tracteur
lorsgue ia déhroussailleuse est en sarche,

Ne pas {aire fonctionner sans que les pro-
tecteurs soient bien instaliés et en bonne
condition.

Ne pas utilizer 1z débrovssailleuse prés
d‘un endroit passant sans que les gardes
spient en place afin que tous les chtés de
la débroussailieuse soit fermés.

fAvant de descendre du tracteur ,déposer la
débroussailleuse par terre,zppliquer le
frein de stationnement et attendre que les
couteaux aient arrfté de tourner.

OPERATING INSTRUCTIONS

1-

Z2-

i0-

1i-

12-

Read all instructions first.

Be aware of all the dangerous areas on your
rotary cutter.

Check oil level in the gear box.
Lubricate grease fittings.

Before starting your rotary cutter, inspect
all asseabled parts, check all bolts, particularly
those for the blades.

when fixing the rotary cutter to the tractor, sake
sure the PTI0 shaft runs free. Special attertion
aust be taken when the rotary cutter is lifted or
lowered to see if the PTD shaft is aot too short
or too long, wich could seriously dasage the PTD
shaft,

It's recomsanded to equip your tractor with
stabilizers,

When starting your rotary cutter, be sure nobody
is close to it , especially chiidren and pets.

Ride alone on your tractor while using your
rotary cutter.

Do not use your potary cutter if protectors are
pissing or dasaged.

Do not use your rotary cutter without it's side
protectors clese to busy area.

Before getting off your tractor, lower down your
rotary cutter, put on the parking parkes and eake
sure the biade are stopped.

-d-



ENTRETIEN DE LA DEBROUSSAILLEUSE

l- Vérifier l'huile de la bolte d'engrenage une fois par
mois.

2- Vidanger une fois par année.
3- Utiliser de l'huile & transmission S.A.E.90.

d- Lubrifier les graisseurs & tous les dix (10) heures
d'opération.

b- Vérifier le serrage des boulons réguliérement.
(Surtout les boulons des couteauxn). s

i s

e e e M T ey 7 B
e e
oy Iy e —

O

MAINTENANCE

i1~ Check 01l in gear box once a month.
2= Change oil once a year.
3- Use S.A.E.90 transmission oil.

4- Lubricate grease fittings at every ten {10) houre of
operation.

5- Regularly check if bolts are tightened properly.
(Particularly those of the blades)

@

=b=






* DEBROUSSAILLEUSE

P-2048, P~2060, P=2072
REPARY—CHTPER
Ret. | No. Piece | FRANCALS ENGLISH 2tk / a7y
Part No. 48" | 60" | 72"
1 20401 Chassis Frame 1 - -
1 20402 Chassis Frase - -
i 20403 Chassis Frame - - 1
2 20404 Petit plateau - { 5/B" ¥ 12 splines Saall plate | 5/8"#12 splines. - -
2 20405 Grand plateav - 1 5/B* x 12 splines Medium plate § 5/B"#12 splines. - { -
2 20454 Grand plateav - 2* x 15 splines Large plate 2*#15 splines. - | - 1
3 20404 Couteaw court Short blade i 2 -
3 20407 Couteau long Long blade - - 2
§ 20408 Ecrou Nut i i -
4 20409 Ecrou Nut - - 1
] 20410 Boulan du couteay Bolt for blade 2 2 2
b 20411 Boite d‘engrenage LFi35- Bear box LF135 1 1 -
b 20412 Boite d’engrenage LTI7A Gear box LTI7A - - i
7 20416 Support 3 pts 3 pte suppert - 2 -
7 20438 Support 3 pts 3 pte support - - 2
B 20417 Support J pts 3 pte support - -
9 20418 Plague du support Plate of support
§ 20439 Plague du support Plate of support - -
i0 1247 Boulon en “I* 5/B° NF x 2° int. *U" bolt 5/B" NF x 2" inside x 3 1/2* 4 - -
3 1/2*19 + écrou & rondelle de blocage| 1g + nut & lockwasher
i1 8004 Goupille cat, 1 & 2 Hitch pin cat, I & 2 - 2 2
12 20419 3 points ass. 3 pts assesbly -t -
i2 20440 J points ass. 3 pts assembly - - 1
13 20420 3 points ass. 3 pts assesbly -
1 20421 Bowpille cat. | Hiteh pin cat. | i - -
15 20422 Attache de tige cété 3 points Hitch pin ,3 pte side 1 - -
15 20435 Attache de tige csté 3 paints Hitch pin ,3 pte side - .1
16 20423 Chaine Chain B - -
ib 20433 Tube ajustablie Adjustable tube - 1 -
té 20434 Tube ajustable Adjustable tube - - I
17 20424 Tube de tige extérieur _ Feazle tube t I 1
1B 20425 Attache de tige csté débroussailleuse | Hitch pin, rotary cutter side 1 B! i
19 20426 Barrure Lock pin 1 1 i
20 | DA3070-56 { Goupille & ressort 5/32° Hair pin 5/32" 1 1 [ 1
21 20427 Support de roue Wneel support 1 - -
21 20434 Support de roue Whee] support - i -
4| 20437 Support de roue | Wheel support - - i
22 20428 Fourche de roue kheel {fork 1 1 i
23 20429 Roue #heel 171 1
24 204306 Essieus Spindle i i t
23 CPO320 | Cotter pin 3/§4° y 2° Eotfer pin 3/16° x 2* 1 1 1
24 20434 Plague d‘puverture Bpering plate { 1 1
e Std. Boulon 5/B" NC x 4" lg + écrou & Bolt 5/8° MC x 4° lg + nylon locknut | 2 ? ?
blocage de nylon .
i Std. Boulen /8" NC x 4 1/2* 1o + écrou & | Bolt 5/8° NC x 4 1/2* ig + nylon - ¥} 7
biecage de nylon o locknut
28 5td. Boulon 3/B° NC ¥ 2° lg + écrou 2 Bolt 5/8° NC « 2" lg + nyion locknut | 2 - -
blocage de nylon . A
29 Std. Boulen 5/B" NC x 4 1/2° lg + écrou & | Bolt 5/8" NC x 4 £/2° 1g + nylon i i -
biocage de nylon Leskput

-§-




DEBROUSSAILLEUSE

P-2048, P-2060, P-2072
ROTARY CUTTER
Ret. | No. Piece | FRANCAIS ENGLISH g1t / 81y
Part No. AB" | &0* | 72°
29 Std, Boulon 5/B" WC x 5" lg + écrou & Boit 5/8" WL x 5" 19 + nylon lockeut | - - 1
blocage de nyion
30 Std. Boulon 3/B" NC x 3 1/2" lg + écrou & | Bolt 3/8° NC ¢ 3 1/2* lg + nylon 2 2 2
blocage de nylon locknut
k)| Std. Boulon 578" NC % J* 1g + fcrou & Boit 5/8° NC x 3* 1g + nut & 1 i I
rondelle de blocage lockwasher
32 5td, Boulon 5/8" NC x 4" 1g + écrou & Bolt 5/B" NC x 4" ig + nut & - B -
rondelle de blocage Iockwasher
32 Std. Boulon 5/8 NC 2 4 1/2° 1g + écrou & | Bolt 5/B" NE % 4 §/2° 1g + nut & - - B
rondelle de blocage lockwasher
3 Std. Ecrou 1/4" & rondelle de blocage Nut 1/4% & lockwasher 2 2 2
X! 5td. Boulon 3/8° nc x 1" 1g + rondelle Boit 3/8° nc x 1" lp + lockwasher 1 ] 1
de blocage
33 20432 PTO M ¢« PTD shaft Q4174 - -
33 20441 PTO A4 x B4 PTD shaft Ad#B4 - -
35 20442 PTD A5 x B4 PTD shaft A5#B4 - - 1
35 20443 PTO AS x B4 avec cletch PTD shaft AJ¥B4 with clutch 1
35 Std. Boulon 5/B® NF x 2* 1g + écron @ Bolt 5/8* NF x 2° lg + nylon lockaut -
blocage de nylon
3& Std. Boulon 3/8" NF ¢ 2 1/2° 1g + écrou & | Bolt 3/8° NF x 2 1/2° lg + nylon - - ]
blocage de nylon locknut
kT 20444 Neabre du protecteur 48° Protector 48° -
37 20445 ¥eebre die protecteur 60" Protector 60" -
3t 20444 Membre du protecteur 72" Protector 72" - - 2
I8 20447 Chaine 3/8* x &* Chain 3/8°#4° S8 |74 | %
ki) 20448 Support des chaines 48" Chain support rod 48" 2 - -
® 20449 Support des chaines 40" Chain support rad 40" - 2 -
39 20430 Support des chaines 72° Chain support rod 72" - - 2
]I CPO212 | Cotter pip 1/B" x 1 t/2° Eutter pin 1/8"%f 1/4° 2 2 2
41 Std. Boulon 1/2" 22 % 1 §/2" 1g 4 écrou & | Bolt 1/2* 92 % 1 1/2° 1g + nut & 4 ] b
_ rondelle de blocage Jockwasher
42 20452 fondelle Washer i -
42 20433 Rondelle Kasher - - i
43 20451 Rondelle d'appui Kheel washer i 1 i
44 5td, Cotter pin | Cutter pin '] ? 9

Q)



v

—
ARBRE DE COMMANDE
No. 20441
P.T.0. SHAFT

Ref, No. PIECE FRANCAIS ENBLISH eTE

PART No. BTY
{ 8143 Barrure coté gqear box fiear box side stopper 1
2 6354 Fourche avec trou | 3/8*-6 canelure Yoke with hole 1 3/8"-6 spline 1
3 5239 doint universelle ' Universal joint kit : 2
4 4340 Fourche pour tube extérieur Yoke +or outer tube 1
3 5341 Barrure pour tube extériesur Stopper for outer tube 1
b 8158 Tube extérieur Outer tube i
7 B39 Tube intérieur Inner tube i
8 6344 Barrure pour tube intérieur Stopper #or inner tube 1
9 6353 Faurche pour tube intérieur Yoke for inner tube 1
10 £235 Fourche et plaque de cisaillement Yoke and shear plate i
i Bo71 &raisseur Greas fitfing !
12 8070 Bille Bali i7
13 6233 Adapteur Adaptor 1
14 4238 Boulon de cisaiilement aB#30 Batety shear bolt aB#50 1
15 6348 Nylon de retenue cote fes. Shield nylon retainer i
ié 6349 Nylon de retenue cote mal. Shield nylon retainer 1
17 816) Protecteur complet Cosplete shield i
1] go4s Barryre & fourche, Yoke stopper kit. i
19 6232 Fourche a désengagesent rapide Buick disconnect yoke asseably. l

asseeblée,




13

ARBRE DE COMMANDE

No. 20443
P.T.0. SHAFT :

Ref. No. PIECE FRANCAIS ENBLISH B1E

PART No. ary
1 8143 Barrure coté gear box Giear box side stppper 1
2 Bi13 Fourche avec trou | 3/B°-6 canelure Yoke with hole 1 3/8"-4 spline 1
3 BO73 dJoint upiverselle Universal joint kit 2
4 gord Fourche pour tube extérieur Yoke for ouier tube |
5 8075 Barrure pour tube extérieur Stopper tor outer tube i
b Bi4B Tube extérieur 27" lg Outer tube 27° ig 1
7 Bigy Tube intériesr 27" lg Inner tube 27° g i
B 8078 Barrure pour tube intérieur Stopper for inner tube ]
9 BO79 Fourche pour tube intérieur Yoke for inner tube |
10 8150 Limiteur de couple a friction Cluteh {
1i 8083 Nylon de reteaus Shield nylon retainer 1
12 g0p4 Nylon de retenue Sheild nylon retainer i
13 8131 Protecteur complet Complete shield |

-10-



)

)

J

20
@ A —t
.17 .
B
o
16
1 b1

@ U

BOITE D'ENGRENAGE LF-13563
: No. 20411
GEAR BOX LF-13BA

fet, No. PIECE FRANCAIS ENBLISH 1113

PART No. any
i 20500 Event 3/8° Plug 3/8% gas 2
2 20501 Clé paralldle Paraliel key 1
3 20502 Rouleaent Bearing 1
4 20503 Bague d'étanchéité Sral 1
3 20304 firbre d’entrée Input shaft 1
b 20305 Boitier Lasing 1
7 20508 Engrenage oear 1
8 20507 Roulegent Bearing 2
% 20308 Arbre avec engrenage Pinion shaft 1
10 20509 Bague espaceur Spacer 1
11 BOSB Espaceur Shiam i
12 20310 Bague d“étanchéité Seal {
13 20511 Anneau & pression Snap ring |
14 20512 Rondelle de protection Protective washer i
13 804% Annsat a pression Snap ring i
14 " 20513 fAnneau & pression Snap ring 1
17 20514 fiondelle ep 0" g-ring i
i8 20515 finneau & pression Snap ring 1
17 20516 Roulesent Bearing i
20 20517 Eouvercie Lover 1

~11-




(IS

2

Slololerorete

16 .
c ®
14 1 @
! 1
13) {12 L’j
BOITE D'ENGRENAGE LF 1%]
No. 20412
GEAR BOX LF17A
ket, Np. PIECE FRANCALS ENBLISH 113
PART Ho. 2Ty
1 20318 Boitier Casing i
2 BO&S Bouchon de remplissage d'huile Oil filler plug i
3 20319 Roul eaent Bearing i
4 8052 Espaceur Shim i
3 20520 Arbre d'entrée Input shaft 1
6 804 Event 3/8° Plug 3/8"° qas 2
1 20521 Pinion Bevel pinion i
B 20522 Espaceur Shim 1
g 20523 foulesent Bearing 2
1 20524 Bague espaceur Spacer 1
11 20523 drbre de sortie Dutput shatft i
12 20526 Bague d'étanchéité Seal i
13 20527 Couvercle Lover i
14 20528 Boulon M10 x 23 B.B Bolt MiG x 25 B.8 4
15 20529 Rondelie de blocage “Belleville® Schnorr washer 4
16 20330 Joint d’étanchéité Basket 1
17 20531 Ecrou & blocage Locknit 2
i8 20532 Engrenage en courorne Crown wheel !
19 20533 Rouleaent Bearing t
20 8058 Espateur Shinm i
21 20534 Bague d'étanchéité il seal i
22 20535 Couvercle Cover |
23 20536 Boulen MB x 22 Balt M8 x 22 8
24 20537 Rondelle ge blocage “Believilie” Schaorr washer 8
p&] 20538 Joint d'étanchéité Basket 1

-12-


Robert Bourdeau
Sticky Note
REMPLACER PAR LF140A (140.811


	Retour index débroussailleuses
	P-2048, P-2060, P-2072
	PTO T40, 20441
	PTO T50, 20443
	Gearbox no 20411 (LF135A)
	Gearbox no 20412 (LF17A)



